
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 24 de març de 2023, del gerent de l’Insti-
tut Valencià d’Art Modern, per la qual s’eleva a definitiva 
la llista definitiva de persones admeses i excloses per a les 
proves selectives d’accés, es fa pública la composició de 
l’òrgan tècnic de selecció i la data de celebració de l’exer-
cici, a les proves selectives d’accés al procés de selecció 
per a l’ingrés com a personal fix en el lloc de treball de 
l’IVAM de naturalesa laboral, número 46, registrador o 
registradora, corresponent al torn lliure de l’oferta públi-
ca d’ocupació de l’IVAM de 2021, convocatòria 4/2022. 
[2023/3322]

RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2023, del gerente del 
Institut Valencià d’Art Modern, por la que se eleva a defi-
nitiva la lista definitiva de personas admitidas y excluidas 
para las pruebas selectivas de acceso, se hace pública la 
composición del órgano técnico de selección y la fecha de 
celebración del ejercicio, a las pruebas selectivas de acce-
so al proceso de selección para el ingreso como personal 
fijo en el puesto de trabajo del IVAM de naturaleza labo-
ral, número 46, registrador o registradora, correspondien-
te al turno libre de la oferta de empleo público del IVAM 
de 2021, convocatoria 4/2022. [2023/3322]

De conformidad con lo dispuesto en la base 7 de la Resolución 
de 16 de septiembre de 2022, del gerente del Institut Valencià d’Art 
Modern, de la convocatoria 4/2022 (DOGV 9439, 30.09.2022), y de la 
resolución de la Subsecretaria de la Conselleria de Educación, Cultura y 
Deporte de fecha 21 de marzo de 2023, por la que se nombra el órgano 
técnico de selección, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas y 

excluidas que figuran en los anexos I y II respectivamente, hacer 
pública la composición del órgano técnico de selección que consta en 
el anexo III, y convocar a las personas admitidas a la realización del 
primer ejercicio de la fase de oposición según se indica en el anexo IV.

Segundo
El orden de llamamiento de las personas admitidas para cada ejer-

cicio será por orden alfabético.
Las personas admitidas serán convocadas para la realización de 

cada ejercicio en llamamiento único. Quedarán decaídas en su derecho 
cuando se personen en los lugares de celebración una vez iniciadas las 
pruebas o por la inasistencia a las mismas, aun cuando se deba a causas 
justificadas.

Tercero
Las personas aspirantes convocadas a la realización de la prueba 

deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del docu-
mento nacional de identidad, del pasaporte, NIE o del permiso de con-
ducir, sin que para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas 
o cotejadas de dichos documentos.

Cuarto
Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 

los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el plazo de 2 meses, recurso contencioso-administra-
tivo de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 24 de marzo de 2023.– El gerente: Sergi Pérez Serrano.

De conformitat amb el que es disposa en la base 7 de la Resolu-
ció de 16 de setembre de 2022, del gerent de l’Institut Valencià d’Art 
Modern, de la convocatòria 4/2022 (DOGV 9439, 30.09.2022), i de la 
resolució de la Sotssecretària de la Conselleria d’Educació, Cultura i 
Esport de data 21 de març de 2023, per la qual es nomena l’òrgan tècnic 
de selecció, resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses i exclo-

ses que figuren als annexos I i II, fer pública la composició de l’òr-
gan tècnic de selecció que consta a l’annex III, i convocar les persones 
admeses a la realització del primer exercici de la fase d’oposició tal com 
s’indica a l’annex IV.

Segon
L’ordre de les persones admeses per a cada exercici serà l’ordre 

alfabètic.
Les persones admeses seran convocades per a la realització de cada 

exercici en crida única. Quedaran decaigudes en el seu dret quan es 
personen als llocs de celebració una vegada iniciades les proves o per 
la inassistència d’aquestes, encara que es dega a causes justificades.

Tercer
Les persones aspirants convocades a la realització de la prova hau-

ran d’acreditar la seua personalitat mitjançant la presentació del Docu-
ment Nacional d’Identitat, del passaport, NIE o del permís de conduir, 
sense que per a aquests efectes siguen vàlides les fotocòpies compulsa-
des o acarades d’aquests documents.

Quart
Contra la present resolució es posa fi a la via administrativa, els 

interessats podran interposar recurs potestatiu de reposició o directa-
ment, en un termini de 2 mesos, recurs contenciós administratiu de la 
Sala  Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana.

València, 24 de març de 2023.– El gerent: Sergi Pérez Serrano.



ANEXO I 

CONVOCATORIA 4/2022 Registrador o Registradora TURNO LIBRE 
Listado definitivo admitidos

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

Alberto Verdú Sofía Ángela ***8609**

Bonet Palou Miquel Bassam ***0442**

Brisa Torres Sandra ***1611**

Bugallo Salomóm María Luz ***4518**

Cañes Sospedra María Vanessa ***1976**

Escrivà Monzó Juan Ramón ***9356**

Fernández Lloria Susana ***5115**

Folch Alonso MJesus ***8871**

Gandía Guijarro Elena ***9086**

Garcia Oltra Agnes ***8561**

García Vallés Jorge Reyes ***2457**

Gómez Frías Irene ***9772**

Guillén Pascual Ana ***9789**

Ituarte Climent Alejandro ***5069**

Mahiques Santos Clara Isabel ***8079**

Martínez Tórtola Manuel ***0697**

Menero Aguilella Juan Manuel ***2531**

Montañes Brunet Yolanda ***4222**

Peirats Vicent Blanca ***9059**

Pereira Avelino Carmen ***9049**

Serrano Prats Ana ***8106**

Soler Boluda Manuel ***5738**

Talavera Penalva José ***1464**

Vallés Carreras María de les 
Neus ***0103**

Valls Valls Ana ***7800**

Vazquez Albaladejo María Cristina ***4594**

Villuendas Ferri Esperanza ***3478**

Vizcaino Lacreu Regina ***9761**

ANEXO II

CONVOCATORIA 4/2022 Registrador o Registradora TURNO LIBRE 
Listado definitivo excluidos

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI MOTIVO/

García Ramon Beatriz ***4358** 1

1 No reúne requisito de valenciano/ No reuneix 
requisit de valencià

 ANNEX I

CONVOCATÒRIA 4/2022 registrador o registradora TORN LLIURE. 
Llistat definitiu admesos

COGNOM 1 COGNOM 2 NOM DNI

Alberto Verdú Sofía Ángela ***8609**

Bonet Palou Miquel Bassam ***0442**

Brisa Torres Sandra ***1611**

Bugallo Salomóm María Luz ***4518**

Cañes Sospedra María Vanessa ***1976**

Escrivà Monzó Juan Ramón ***9356**

Fernández Lloria Susana ***5115**

Folch Alonso MJesus ***8871**

Gandía Guijarro Elena ***9086**

Garcia Oltra Agnes ***8561**

García Vallés Jorge Reyes ***2457**

Gómez Frías Irene ***9772**

Guillén Pascual Ana ***9789**

Ituarte Climent Alejandro ***5069**

Mahiques Santos Clara Isabel ***8079**

Martínez Tórtola Manuel ***0697**

Menero Aguilella Juan Manuel ***2531**

Montañes Brunet Yolanda ***4222**

Peirats Vicent Blanca ***9059**

Pereira Avelino Carmen ***9049**

Serrano Prats Ana ***8106**

Soler Boluda Manuel ***5738**

Talavera Penalva José ***1464**

Vallés Carreras María de les 
Neus ***0103**

Valls Valls Ana ***7800**

Vazquez Albaladejo María Cristina ***4594**

Villuendas Ferri Esperanza ***3478**

Vizcaino Lacreu Regina ***9761**

ANNEX II

CONVOCATÒRIA 4/2022 registrador o registradora TORN LLIURE. Llistat 
definitiu exclosos

COGNOM 1 COGNOM 2 NOM DNI MOTIU

García Ramon Beatriz ***4358** 1

1 No reúne requisito de valenciano/ No reuneix 
requisit de valencià



ANEXO III
Miembros del órgano técnico de selección

Titulares:
Presidente: Albert Mayordomo Casanovas, jefe de Producción Téc-

nica del Palau de les Arts.
Secretaria: Juana María Camps Montesinos, jefa de Comunicación 

y Redes Sociales del IVAM.
Vocales:
Rosa María Castells González, conservadora del Museu d’Art Con-

temporani d’Alacant.
Joan Seguí Seguí, jefe de Investigación y Archivo Fotográfico del 

Museu Valencià d’Etnologia de la Diputación de València.

Suplentes:
Presidenta: M.ª Jesús de Pedro Micho, directora del Museu de Pre-

història de València.
Secretaria: Eloísa García Moreno, jefa de Biblioteca y Centro de 

Documentación del IVAM.
Vocal: Javier García Peiró, director de la Casa Museo Benlliure de 

València.

ANEXO IV

Se convoca a las personas admitidas que figuran en el anexo I, a 
la realización del primer ejercicio, que tendrá lugar el próximo día 2 
de octubre de 2023, a las 10.00 h, en el Auditori Carmen Alborch del 
IVAM c/ Guillem de Castro, 118, València.

ANNEX III
Membres de l’òrgan tècnic de selecció

Titulars:
President: Albert Mayordomo Casanovas, cap de Producció Tècnica 

del Palau de les Arts.
Secretària: Juana María Camps Montesinos, cap de Comunicació i 

Xarxes Socials de l’IVAM.
Vocals:
Rosa María Castells González, conservadora del Museu d’Art Con-

temporani d’Alacant.
Joan Seguí Seguí, cap d’Investigació i Arxiu Fotogràfic del Museu 

Valencià d’Etnologia de la Diputació de València.

Suplents:
Presidenta: M. Jesús de Pedro Micho, directora del Museu de Pre-

història de València.
Secretària suplent: Eloísa García Moreno, cap de Biblioteca i Centre 

de Documentació de l’IVAM.
Vocal: Javier García Peiró, director de la Casa Museu Benlliure de 

València.

ANNEX IV

Es convoca les persones admeses que figuren en l’annex I a la rea-
lització del primer exercici, que tindrà lloc el pròxim dia 2 d’octubre 
de 2023, a les 10.00 h, en l’Auditori Carmen Alborch de l’IVAM c/ 
Guillem de Castro, 118, València.


		2023-04-03T14:26:37+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




